

23.2.2010

Lehdistötiedote

Tulisija- ja savupiippuyhdistys TSY: Alan tavoitteena saada eurooppalaiset ympäristönormit Suomeen

Tulisija- ja savupiippuvalmistajia ja maahantuojia edustava yhdistys TSY ottaa kantaa julkisuudessa käytävään keskusteluun EU-direktiivistä, joka saattaa johtaa suomalaisen tulisijakannan voimakkaaseen uudistamiseen. Yhdistyksen mukaan eurooppalaisten normien saaminen Suomeen hyödyttää lopulta koko alaa – sekä ympäristöä. Suomessa ei tällä hetkellä ole asetettu päästörajoja tulisijoille.

Valmisteilla olevan EU-direktiivin soveltaminen Suomessa johtaa siihen, että jatkossa takat, uunit ja erilaiset puuta tai pellettiä polttavat keskuslämmityskattilat on suunniteltava ja testattava niin, etteivät ne tuota rajoja ylittäviä määriä pienhiukkasia. TSY:n mukaan tämä on toivottavaa.

”Suomalaisiin koteihin tarvitaan uusia, moderneja ja ympäristöä säästäväksi suunniteltuja tulisijoja. Pienhiukkasten vähentäminen on myös alan toimijoiden etu”, TSY:n toiminnanjohtaja Juhani Jyrkiäinen vaatii.

Yhdistyksen mielestä Suomen tulisijakannan uudistamista tulisi tukea myös julkisella rahalla.

Vuonna 2008 perustettu Tulisija- ja savupiippuyhdistys TSY toimii puhtaan palamisen puolesta. Juhani Jyrkiäinen painottaa, että puun polton päästöjä on mahdollista vähentää myös polttamalla puhdasta ja kuivaa puuta oikein kotien tulisijoissa ja saunoissa.

Tulisija- ja savupiippuvalmistajat tekevät jatkuvaa tuotekehitystä. Ympäristöä säästäviä tulisijavaihtoehtoja on tarjolla kuluttajille.

”Ala on järjestäytynyt, kehityksessä mukana ja vastaa sille heitettyihin ympäristöhaasteisiin. Eurooppalaisten ympäristönormien saaminen Suomeen on hyvä asia koko alalle. Tuotekehitys maksaa itsensä takaisin alan ja sen tuotteiden kasvavana arvostuksena”, Jyrkiäinen uskoo.

Pienpuun käyttö energialähteenä on uusiutuvaa lähienergiaa. Puuta on TSY:n mukaan Suomessa riittävästi kaikille – metsäteollisuudesta pienpolttoon. Puunpoltto on merkittävä energian lähde Suomessa. Se vastaa vuodessa yhden ydinreaktorin tuottamaa energiaa. Tämä energia pitää pystyä tuottamaan turvallisesti ja mahdollisimman vähin päästöin.

Lisätietoa

toiminnanjohtaja Juhani Jyrkiäinen, Tulisija- ja savupiippuyhdistys TSY, puh. xxx

Lisätietoa TSY:stä

Tulisija- ja savupiippuyhdistys TSY on toimialansa valmistajien ja maahantuojien asiantuntijayhdistys. Se on perustettu vuonna 2008. Laajasti koko alaa edustavaan yhdistykseen kuuluu 24 tulisijoja ja savupiippuja valmistavaa yritystä ja maahantuojaa. Yhdistyksen asiantuntijat neuvovat ja opastavat kuluttajia tulisijojen oikeassa käytössä, nykyaikaisessa puulämmittämisessä sekä antavat tietoa alasta. Katso lisää verkkosivuilta: www.tsy.fi